
REKTORÁT 

RADA PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ 

 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PATYZÁNŮ 

1580/3 
160 00 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČO 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5504780277/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

 Zápis ze 42. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT  

ze dne 14. prosince 2021 od 10 hodin 
 

Na zasedání Rady pro vnitřní hodnocení (dále jen “RVH“) bylo přítomno 12 členů: 

doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., prof. Ing. Petr Hájek, CSc., doc. Ing. Jiří Hozman, Ph.D., 

doc. Ing. Miroslav Čech, CSc., prof. Ing. František Hrdlička, CSc., doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., 

doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D., prof. Ing. Josef Jíra, CSc., prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., prof. 

Ing. Jan Macek, DrSc., doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc., prof. Ing. Pavel Tvrdík, CSc. a Ing. 

Josef Svoboda, Ph.D., tajemník. Omluven byl prof. RNDr. Bohumil Kratochvíl, DSc. Jako host 

byl přítomen: prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D. Rada byla usnášení schopná.  

 

Pořad jednání: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání – bod 6 programu byl přeformulován na 

„Komise RVH – stálé a dočasné“.  

2. Kontrola zápisu a usnesení ze 41. zasedání RVH ze dne 30. listopadu 2021. Po 

formálním doplnění zápisu byly oba dokumenty schváleny. 

3. Informace rektora zahrnula situační zprávu o postupu jmenování RVH pro další 

čtyřleté funkční období.  

4. Jednací řád RVH – prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D. odkázal na vnitřní předpis ČVUT 

„Statut Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT“ s účinností od 8. září 2021. Ten v sobě 

zahrnuje aktualizovaná ustanovení Jednacího řádu RVH ČVUT, který byl schválen 

RVH 3. dubna 2018, proto doporučil, aby RVH rozhodla o ukončení jeho účinnosti. 

Členové svým hlasování rozhodli o ukončení účinnosti dotčeného dokumentu. Na 

základě diskuze bylo ujednáno, že se členové RVH podrobně seznámí s aktuálními 
vnitřními předpisy ČVUT, příkazy rektora a metodickým pokynem prorektora, 

kterými se nastavily podmínky pro řízení a zajišťování kvality, vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností; agenda akreditací studijním programům 

a postavení a působnost RVH, a to v souvislosti s udělením Institucionální 

akreditace ČVUT. Na základě toho bude znovu zváženo, zda vydat nový Jednací řád 

RVH.  

5. Komise RVH – stálé a dočasné – členové RVH projednali a schválili aktualizované 

složení stálých a dočasných komisí RVH – viz příloha tohoto zápisu. Další 

aktualizace bude provedena po jmenování nové RVH.  

6. Různé: termíny příštích zasedání: 18. ledna, 15. února, 15. března, 12. dubna, 

10. května a 7. června 2022. 

7. Příští zasedání RVH je plánováno na úterý 18. ledna 2022 od 10 hodin v zasedací 

místnosti rektorátu 9. patro. 

 

Zapsal: J. Svoboda  


